SD75XX
概述
SD75XX 系列是一款采用 BCDMOS 工艺制
造，最高输入电压超过 30V 的 LDO 线性稳压器。
SD75XX 系列具有高精度的输出电压、极低
的供电电流、极低的跌落电压等特点。
SD75XX 的输出电压有 5 档，分别为 3.0V、

SD7544BO4 4.0V SOT-23 ±2%
SD7550BO4 5.0V SOT-23 ±2%
命名规则
SD75XX
SD75XX
典型应用电路
SD75XX
VIN VOUT
GND
CommonCommon
C1
1µF
C2
10µF
内部框图
Gate Driver Current Limit
1.2V
VIN VOUT
GND
+
- R1
R2
绝对最高额定值
项目 符号 描述 极限值 单位
电压
VIN ~ GND 输入电压 30 V
VOUT ~ GND 输出电压 6 V
电流 I 电流 内部限定 mA
温度
Tw 工作温度 -40~85 ℃
Tc 存储温度 -50~150 ℃
Th 焊接温度 260 ℃
ESD
HBM 人体模式 4 kV
MM 机械模式 100 V
SD75XX
SD75XX
电气参数
（SD75XXB 系列，除特殊说明外，测试条件：TA=25°C，CIN=1uF，VIN=VOUT+1V，COUT=10µF）
符号 参数 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
VIN 输入电压 空载 3 - 28 V
IGND 静态电流 VIN=12V, 空载 - 1.5 - μA
VO 输出精度 VIN=12V, IOUT=10mA -2% - 2% VOUT
IOUT_MAX 输出电流 最大输出电流 200 250 - mA
Dropout
Voltage *1
压差
(SD7550B)
输出为150mA - 700 900
mV 输出为100mA - 500 600
输出为10mA - 50 60
压差
 (SD7533B)
输出为150mA - 800 990
mV 输出为100mA - 500 700
输出为10mA - 50 60
压差
 (SD7530B)
输出为150mA - 800 990
mV 输出为100mA - 500 700
输出为10mA - 50 60
ΔVOUT 负载调整率
输出电流从1mA到
100mA
- 45 80 mV
ΔVOUT x100/
ΔVIN x VOUT